
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
2 16 8 12 6 13

213 5
13:18 13:18
19:22 19:22

╳

10
18

2
11
20

3
12
21

4
13

8
14

9
17

Auszeit

11:12
21:24

Ende
18:33 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
15 14 5 12 6 7

258 2
20:15 20:15
23:21 23:21

3
9
22

4
13
23

5
15
25

6
18

7
20

8
21 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
18:36 B  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
15 14 5 12 6 7

2516 8
11:13 24:20

╳

12
2
20

5
23

6
24

9
25

10 Auszeit

12:16
23:20

Ende
19:03 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 6 13 12

214
17:19
18:23

2
17

4
18

5
20

9
21

10 13 Auszeit

4:5
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:06 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 8 2 6 13

223 9 5 4
5:10 13:19 5:10 0:3

19:23
╳

7
22

2
8

3
9

4
13

5
16

6
19

Auszeit

6:13
13:21

Ende
19:33 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
16 2 5 12 6 7

258 14
22:17 22:17

5
14
25

6
15

7
18

9
21

11
22

13
23

Auszeit

18:12
22:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  VfL Ahaus vs. TuS Saxonia Münster II A
Spiel 69 03.02.2024 17:15 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Ahaus 11/14

2 Pauly, Emmi X
5 Schuecker, Anna X
6 Ademmer, Carolin X
7 Pauly, Nele X
8 Gehling, Lara X
9 Gebker, Joana

10 Brancolini, Amelia X
12 Herick, Henriette X
14 Skorzak, Anne X
15 Becker, Matilda X
16 Gebker, Greta X

B  Libero

10 Brancolini, Amelia X

B  Offizielle

T Förster, Sebastian

C

A  TuS Saxonia… 12/14
2 Hüchtker, Lisa X
3 Bednar, Ann-Kristin X
4 Hoffmann, Michaela X
5 Schlautmann, Hanna X
6 Holzapfel, Sandra X
7 Thedinga, Anna Lena X
8 Brockmann, Carolin X
9 Robbert, Kathrin X

12 Börger, Maresa X
13 Backsen, Bente X
14 Finke, Leah X
16 Santoro, Bianca X
A  Libero
7 Thedinga, Anna Lena X

14 Finke, Leah X
A  Offizielle
T Hartings, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Ahaus TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 78 21 0 4 2
2 2 1 25 2 27 21 0 2 2
2 2 1 25 3 27 22 0 5 2

4
5

5 8 3 75 132 64 0 11 6
Start: 17:15 Ende: 19:33 Dauer: 2:18

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Rebecca 1
2 Sandkühler, Lena 2

Schr. Tami, Oppermann
Assist. Katharina, Demin

Dokument erstellt: 03.02.2024 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


