

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B VfL Ahaus vs. TuS Saxonia Münster II A

Spiel 69

03.02.2024 17:15 Uhr

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



	Auforblood on					art :15	A) TuS S	Saxonia	a	R		ide :33	(B) VfL	Ahaus	s	s
	A	ufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta			-	2	16	8	12	6	13		15	14	5	12	6	7	
Aufstellung	A			<u> </u>		3			(5)		21		8			2		25
Aufs	Auswechsel- spieler			Z		13:18			13:18				20:15			20:15		
						19:22			19:22				23:21			23:21		
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	X 10			4 13		9 17	Auszeit	9		5 15 25	6 18		8 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18	20	21)				11:12 21:24	22	23	25)				20:17

S		art :36	(B) VfL	Ahau	s	R	En 19:	de :03	A	s			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	15	14	5	12	6	7		16	8	2	6	13	12	
Ļ	16			8			25				4			21
Z	11:13			24:20							17:19]
											18:23			
2	X 12	2 20	5 23		9 25)	10	Auszeit	2 17	4 18	5 20	9 21)	10	13	Auszeit
)		12:16 23:20							4:5 18:22

_						art :06	A	TuS S	Saxoni	a	R		ide :33	(B) VfL	Ahau	s	S
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta			Startaufstellung		 	12	16	8	2	6	13		16	2	5	12	6
Aufstellung		s	Spielernr.			3	(6)		5	4	22		8			14		25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand Z		5:10	13:19		5:10	0:3			22:17			22:17		
Ľ							19:23											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	χ	2 8		4 13		6 19	Auszeit	5 14	6 15	7 18	9 21		13 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	Č	J				6:13 13:21	25)						18:12 22:19



B VfL Ahaus

2 Pauly, Emmi

	Aufschlagfolge										
6	Sta	artaufstellung									
llun		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	elstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

ge ng	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Katharina, Demin

	٦	Calarra Arana		_	,				
	5	Schuecker, Anna	Х	4	Hoffmann, Michaela	Χ			
	6	© Ademmer, Carolin	Х	5	© Schlautmann, Hanna	Х			
	7	Pauly, Nele	Χ	6	Holzapfel, Sandra	Х			
	8	Gehling, Lara	Χ	7	Thedinga, Anna Lena				
-	9	Gebker, Joana		8	Brockmann, Carolin	X			
	10	Brancolini, Amelia	Χ						
		,		9	Robbert, Kathrin	Х			
	12	Herick, Henriette	Χ	12	Börger, Maresa	Χ			
	14		Χ	13	Backsen, Bente	Х			
_	15	Becker, Matilda	Χ	14	Finke, Leah	Х			
	16	Gebker, Greta	Χ						
		Cositor, Crota	Ľ	16	Santoro, Bianca	Х			
	B) Libero		A) Libero				
	10	Brancolini, Amelia	Х	7	Thedinga, Anna Lena	Χ			
	$\overline{}$,		14	Finke, Leah	Χ			
_	B) Offizielle		(A)	Offizielle				

11/14

A TuS Saxonia...

2 Hüchtker, Lisa

T | Hartings, Simon

3 Bednar, Ann-Kristin

12/14

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

					Erack	nisse					TO	Becker, Mailiua
		$\overline{}$			<u> </u>	1			_		16	Gebker, Greta
	(B) Vf	L Ah	aus	TuS S	axor	nia.	(/	4) [
P	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)) Libero
1	Ĺ	4	1	25	1	78	21	0	4	2	10	Brancolini, Amelia
2	2	2	1	25	2	27	21	0	2	2		,
2	2	2	1	25	3	27	22	0	5	2	(B)) Offizielle
					4						_	· · ·
					5						ı	Förster, Sebastian
5	5	8	3	75		132	64	0	11	6		
,	St	art	: 17	7:15	Ende:	19:33	Dauer: 2:18					
Sieger: VfL Ahaus 3									3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meyer, Rebecca		1				
2	Sandkühler, Lena		2				
			Schr.	Tami, Oppermann			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 03.02.2024 19:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP